平成 29年 12月 4日
新日本電工株式会社

九州出張所閉鎖について

このたび弊社におきましては、経営合理化の一環として平成 29年 12月 31日をもちまし
て九州出張所を閉鎖することとしました。これまで同出張所をご愛顧くださいました皆様

には、心よりの御礼を申し上げます。

 なお、閉鎖後の同出張所の各事業の業務は、大阪営業所が万全のフォロー態勢で引き継

ぐ所存でございます。皆様には、ご迷惑をおかけすることを心からお詫び申し上げますと

ともに、今後とも一層のご指導、ご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。

記

新日本電工株式会社・大阪営業所

住所 〒530-0018
大阪府大阪市北区小松原町２番４号（大阪富国生命ビル１４階）

電話 06-6362-6451
FAX 06-6362-6458

合金鉄事業・機能材料事業

  引継部署 大阪営業所 第一課

環境システム事業

  引継部署 大阪営業所 第二課

以  上